□ 适用 √ 不适用

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

不适用

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

不适用

（2）半年度精准扶贫概要

不适用

（3）精准扶贫成效

不适用

（4）后续精准扶贫计划

不适用

北京华录百纳影视股份有限公司 2020 年半年度报告全文

45

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2019年12月，中国华录集团有限公司与其全资子公司华录资本控股有限公司签订《关于北京华录百纳影视股份有限公司

64,590,028股股份的股份转让协议》，根据《上市公司国有股权监督管理办法》（国资委、财政部、证监会第36号令）的相

关规定，华录集团将其所持有的64,590,028股华录百纳股份通过非公开协议方式转让给全资子公司华录资本。本次非公开协

议转让股份于2020年3月10日完成过户登记，本次股份转让后，华录集团不再持有本公司股份，华录资本持有华录百纳

64,590,028股无限售流通股，占公司总股本的7.90%，为公司第二大股东。

2020年5月12日，公司第四届董事会第六次会议、第四届监事会第五次会议审议通过公司向控股股东盈峰集团非公开发

行A股股票相关议案，本次发行的股票数量不超过126,903,553股（含126,903,553股）（具体以中国证监会最终核准数量为准），

发行价格为3.94元/股。本次发行募集资金不超过人民币50,000万元，在扣除发行费用后全部用于电视剧及网络剧制作项目及

户外媒介采购项目。本次非公开发行A股股票相关议案于2020年5月29日经公司2020年第一次临时股东大会审议通过。2020

年6月22日，公司召开第四届董事会第八次会议、第四届监事会第七次会议根据中国证监会于2020年6月12日发布《创业板上

市公司证券发行注册管理办法（试行）》、深圳证券交易所于2020年6月12日发布《深圳证券交易所创业板股票上市规则（2020

年修订）》的规定对本次非公开发行A股股票事项进行调整，本次发行经公司股东大会批准后，还需经深圳证券交易所审核，

并获得中国证监会作出同意注册的决定后方可实施。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

北京华录百纳影视股份有限公司 2020 年半年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 121,493,237 14.86%   -56,277,849 -56,277,849 65,215,388 7.98%

1、其他内资持股 121,493,237 14.86%   -56,277,849 -56,277,849 65,215,388 7.98%

其中：境内法人持股 12,115,504 1.48%   12,115,504 1.48%

   境内自然人持股 109,377,733 13.38%   -56,277,849 -56,277,849 53,099,884 6.50%

二、无限售条件股份 695,967,939 85.14%   56,277,849 56,277,849 752,245,788 92.02%

1、人民币普通股 695,967,939 85.14%   56,277,849 56,277,849 752,245,788 92.02%

三、股份总数 817,461,176 100.00%   817,461,176
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，刘德宏持有的高管锁定股解锁49,576,000股。

2、报告期内，胡刚持有的高管锁定股解锁6,701,849股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

北京华录百纳影视股份有限公司 2020 年半年度报告全文

47

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

刘德宏 49,576,000 49,576,000  0 高管锁定股

高管锁定股，离职后半

年内，不得转让其所持

本公司股份。

胡刚 29,817,531 6,701,849  23,115,682

首发后限售

股/高管锁

定股

首发后限售股分五期解

限售，下一期解除限售